Matopolskq
D
Swim teat DMW Mtodzikéw Druzynowy Puchar Prezesa MOZP

Krakow, 15/ - 16/3/2014

Konkurencija 9
15/3/2014 - 14:21

4 x 50m dowolny

12 lat
Lista startowa

Serialz?2

1 Osemka Os$wiecim 1

2 Akademia Sportu Progres 2002 (2)
3 Sokot Moscice Tarnéw 1

4 Akademia Sportu Progres 2002 (1)
5 Osemka Oswiecim 1

Seria2z?2

1 Korona 12lat

2 Galicja 1

3 STP 12

4 MKS JORDAN KRAKOW 12 lat |
5 Galicja 2

6 Galicja 3

Osemka Os$wiecim
Siemacha ASP Krakéw
Sokot Moscice Tarnéw
Siemacha ASP Krakéw
Osemka Os$wiecim

Korona Krakow

SMS Galicja Krakéw
STP Nowy Sacz
Jordan Krakow

SMS Galicja Krakow
SMS Galicja Krakow

2:32

23833

2:20.90
2:19.00
2:06.32
2:11.00
2:20.00
2:23.00

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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